СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18.09.2020                                                                                          №  1
Об избрании главы муниципального

образования город Юрьев-Польский
Юрьев-Польского района
         В соответствии с Уставом муниципального образования город Юрьев-Польский, на основании протокола № 2 Счетной комиссии от 18.09.2020 г., Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района    РЕШИЛ:
       1. Избрать на должность главы муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района  Викулова Александра Юрьевича - депутата Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района  по одномандатному избирательному округу № 12.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава МО
г. Юрьев-Польский                                                                           А.Ю. Викулов
	Завизировано:

Начальник управления делами администрации МО Юрьев-Польский район

                                               О.В. Яшунина

Начальник управления по правовой и административной работе администрации МО Юрьев-Польский район

                                                Е.В. Коробченко

	Согласовано:

И.о. главы администрации МО Юрьев-Польский район

                                    А.А. Трофимов

Название файла: Об избрании  главы   18.09.2020    17:00

Исп. Начальник отдела по работе с населением МКУ «ЦМУ г. Юрьев-Польский» Маркова М.В., 2-25-14
Разослать:

1. дело

2. МКУ «ЦМУ г. Юрьев-Польский»

3. Викулов А.Ю.

4. редакция газеты «Вестник Ополья»

5. Малофеев М.Д.